
ZARZĄDZENIE NR 160/2021

WÓJTA GMINY z dnia 29 września 2021 roku.

w sprawie: zmian w budżecie gminy na rok 2021.

Na podstawie art. 30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn.zm.) oraz art. 257 i art. 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 roku o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2021 roku, poz. 305 z późn.zm.) oraz 
§ 12 uchwały Nr XXIII/130/2021 Rady Gminy Gościeradów z dnia 28 stycznia 2021 roku w 
sprawie uchwalenia budżetu gminy na rok 2021 zarządzam co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 1 do uchwały nr XXIII/130/2021 z dnia 28 stycznia 2021. 
"Dochody budżetu gminy na rok 202Ir." - zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały

§ 2. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 2 do uchwały nr XXI11/130/2021 z dnia 28 stycznia 2021. 
"Wydatki budżetu gminy na rok 202Ir." - zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3. Dokonuje się zmian w Załączniku nr 8 do uchwały nr XXIII/130/2021 z dnia 28 stycznia 2021. 
"Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii 
Europejskiej." - zgodnie z załącznikiem nr 8 do niniejszej uchwały.

Rezerwę ogólną zmniejsza się o kwotę 20 000, 00 zł.

Po dokonaniu zmian budżet gminy na rok 2021 wynosi:

po stronie dochodów: 41 123 057,86 zł.

w tym: dochody bieżące: 35 333 057,86 zł.

w tym dochody majątkowe: 5 790 000,00 zł.

po stronie wydatków: 44 215 951,86 zł.

w tym: wydatki bieżące: 36 557 134,22 zł.

w tym wydatki majątkowe: 7 658 817,64 zł.

§ 4. Wykonanie zarządzenia zleca się Skarbnikowi Gminy.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.





Dochody budżetu gminy na rok 2021- Załącznik Nr 1
w złotych

Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
852 Pomoc społeczna 43 380,00 -43 380,00 43 380,00 43 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85205 Zadania w zakresie przeciwdziałania przemocy w rodzinie 43 380,00 -43 380,00 43 380,00 43 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2020
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 
bieżące realizowane przez gminę na podstawie 
porozumień z organami administracji rządowej

43 380,00 -43 380,00 43 380,00 43 380,00

bieżące razem: 43 380,00 -43 380,00 43 380,00 43 380,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
bieżące razem: 45 000,00 0,00 0,00 45 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 3





Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
854 Edukacyjna opieka wychowawcza 80 000,00 0,00 40 000,00 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85415 Pomoc materialna dla uczniów o charakterze socjalnym 80 000,00 0,00 40 000,00 120 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2030
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych)

80 000,00 0,00 40 000,00 120 000,00

bieżące razem: 24 443 477,06 0,00 40 000,00 24 483 477,06
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

576 001,93 0,00 0,00 576 001,93

majątkowe

majątkowe razem: 5 790 000,00 0,00 0,00 5 790 000,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

3 750 000,00 0,00 0,00 3 750 000,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed zmianą Zmniejszenie Zwiększenie Plan po zmianach 
(5+6+7)

1 2 3 4 5 6 7 8

bieżące
750 Administracja publiczna 100 217,34 0,00 7 673,12 107 890,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie 89 663,34 0,00 7 673,12 97 336,46

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 3





2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

89 663,34 0,00 7 673,12 97 336,46

852 Pomoc społeczna 10 926,00 0,00 3 806,00 14 732,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej 9 897,00 0,00 3 806,00 13 703,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

9 897,00 0,00 3 806,00 13 703,00

855 Rodzina 10 195 740,00 0,00 12 900,00 10 208 640,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

85513
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
pobierające zasiłki dla opiekunów

63 700,00 0,00 12 900,00 76 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom 
powiatowo-gminnym) ustawami

63 700,00 0,00 12 900,00 76 600,00

bieżące razem: 10 736 821,68 0,00 24 379,12 10 761 200,80
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków 
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

0,00 0,00 0,00 0,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 41 058 678,74 -43 380,00 107 759,12 41 123 057,86
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 
wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

4 326 001,93 0,00 0,00 4 326 001,93

Strona 3 z 3





Wydatki budżetu gminy na rok 2021 - załącznik nr 2
Rodzaj zadania: Poroz. z AR

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środkćw, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 43 380,00 43 380,00 43 380,00 13 000,00 30 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 43 380,00 43 380,00 43 380,00 13 000,00 30 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Poroz. z JST

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaly z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładćw do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 I 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

Wydatki razem:

przed zmianą 526 800,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 000,00 471 000,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 526 800,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 55 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 471 000,00 471 000,00 0,00 0,00 0.00

Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

600 Transport i łączność

przed zmianą 1 433 187,84 670 370,20 670 370,20 0,00 670 370.20 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 762 817,64 762 817,64 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -102 170.00 -102 170,00 -102 170,00 0,00 -102 170.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 102 170,00 102 170,00 102170,00 0,00 102 170.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 1 433 187.84 670 370,20 670 370,20 0,00 670 370,20 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 762 817,64 762 817,64 0,00 0,00 0.00

60016 Drogi publiczne gminne

przed zmianą 456 000,00 160 000.00 160 000,00 0,00 160 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 296 000,00 296 000.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 -8 000,00 0.00 -8 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 95 170,00 95 170.00 95 170,00 0,00 95 170.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 543 170,00 247 170.00 247 170,00 0.00 247 170,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 296 000,00 296 000.00 0,00 0,00 0,00

4210 Zakup matertałów i 
wyposażenia

przed zmianą 90 000,00 90 000.00 90 000,00 0,00 90 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000.00 -8 000,00 0.00 -8 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 82 000,00 82 000.00 82 000,00 0.00 82 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

Strona 1 z 12



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 82 170.00 82 170,00 82 170,00 0,00 82 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 82 170,00 82 170,00 82 170,00 0,00 82 170,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 70 000.00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 000.00 13 000,00 13 000.00 0,00 13 000.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 83 000,00 83 000,00 83 000,00 0,00 83 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

60017 Drogi wewnętrzne

przed zmianą 977 187,84 510 370,20 510 370,20 0,00 510 370,20 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 466 817,64 466 817.64 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -94 170,00 -94 170.00 -94 170,00 0,00 -94 170.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 890 017,84 423 200.20 423 200,20 0,00 423 200.20 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 466 817.64 466 817.64 0.00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 232 077,44 232 077.44 232 077,44 0.00 232 077,44 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 7 000.00 7 000,00 7 000,00 0.00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 239 077,44 239 077,44 239 077,44 0,00 239 077,44 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 208 292,76 208 292,76 208 292,76 0,00 208 292,76 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -81 170.00 -81 170,00 ■81 170,00 0,00 -81 170,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 127 122,76 127 122,76 127 122,76 0,00 127 122,76 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 70 000,00 70 000,00 70 000,00 0,00 70 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -13 000,00 -13 000,00 -13 000,00 0,00 -13 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 57 000,00 57 000,00 57 000,00 0,00 57 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 5 814 829,50 4 314 829,50 4 202 829,50 3 017 373,33 1 185 456,17 0,00 112 000.00 0,00 0,00 0.00 1 500 000,00 1 500 000.00 1 450 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 500,00 -20 500,00 -20 500,00 -1 000,00 -19 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 20 500,00 20 500,00 18 500,00 0,00 18 500,00 0,00 2 000.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 5 814 829.50 4 314 829,50 4 200 829,50 3 016 373,33 1 184 456,17 0.00 114 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000.00 1 500 000,00 1 450 000,00 0,00 0.00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 174 500,00 174 500,00 174 500.00 150 700,00 23 800,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie -2 500,00 -2 500,00 -2 500,00 ■1 000,00 -1 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 500,00 500,00 500,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 172 500,00 172 500,00 172 500,00 149 700,00 22 800,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00

4110
Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 34 000,00 34 000,00 34 000,00 34 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 33 000,00 33 000,00 33 000,00 33 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000.00 0.00 -1 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 9 000,00 9 000,00 9 000.00 0,00 9 000.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0.00 3 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie -500,00 -500,00 -500,00 0.00 -500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 500,00 2 500.00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 5 000,00 5 000.00 5 000,00 0,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 500,00 500.00 500,00 0,00 500.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 5 500,00 5 500.00 5 500.00 0,00 5 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

Strona 2 z 12



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75022 Rady gmin (miast i miast na 
prawach powiatu)

przed zmianą 132 000.00 132 000,00 35 000,00 0,00 35 000,00 0,00 97 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 134 000,00 134 000,00 35 000,00 0,00 35 000.00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

przed zmianą 97 000,00 97 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 97 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 99 000,00 99 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

75023 Urzędy gmin (miast i miast 
na prawach powiatu)

przed zmianą 5 305 229,50 3 805 229,50 3 800 229.50 2 864 573,33 935 656.17 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 1 500 000.00 1 500 000,00 1 450 000,00 0.00 0.00
zmniejszenie -11 000,00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zwiększenie 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 5 305 229,50 3 805 229,50 3 800 229,50 2 864 573.33 935 656,17 0,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 1 500 000.00 1 500 000,00 1 450 000,00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 251 500,00 251 500,00 251 500,00 0.00 251 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -11 000.00 -11 000,00 -11 000,00 0,00 -11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 240 500.00 240 500,00 240 500,00 0,00 240 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz Świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 60 000,00 60 000,00 60 000,00 0,00 60 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 11 000.00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 71 000,00 71 000,00 71 000,00 0,00 71 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

75075 Promocja jednostek 
samorządu terytorialnego

przed zmianą 135 000,00 135 000,00 135 000.00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000.00 0,00 -7 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 135 000,00 135 000,00 135 000,00 0,00 135 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 55 000,00 55 000,00 55 000,00 0,00 55 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -7 000,00 -7 000.00 -7 000,00 0,00 -7 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 48 000,00 48 000.00 48 000,00 0,00 48 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 80 000,00 80 000.00 80 000,00 0,00 80 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 7 000.00 7 000,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 87 000.00 87 000,00 87 000,00 0,00 87 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

754 Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa

przed zmianą 626 723.32 616 723,32 451 723,32 52 000.00 399 723,32 140 000.00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 10 000.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0.00 -2 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000.00 5 000.00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 626 723,32 616 723,32 453 723,32 52 000.00 401 723,32 140 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0.00 10 000,00 10 000,00 0.00 0,00 0,00

75412 Ochotnicze straże pożarne

przed zmianą 515 223,32 515 223,32 350 223,32 52 000,00 298 223,32 140 000,00 25 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0.00 -2 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 515 223,32 515 223,32 352 223,32 52 000,00 300 223,32 140 000,00 23 000.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

3030 Różne wydatki na rzecz 
osób fizycznych

przed zmianą 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 23 000,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 23 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 19 723,32 19 723,32 19 723,32 0,00 19 723,32 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000.00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 17 723,32 17 723,32 17 723,32 0,00 17 723,32 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 12



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 240 000,00 240 000,00 240 000,00 0.00 240 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 239 000,00 239 000.00 239 000,00 0.00 239 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 22 500,00 22 500,00 22 500,00 0.00 22 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 27 500,00 27 500,00 27 500,00 0,00 27 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 25 188,50 25 188,50 25 188,50 0,00 25 188,50 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 5 188,50 5 188,50 5 188,50 0.00 5 188,50 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 25 188,50 25 188,50 25 188,50 0.00 25 188,50 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 5 188,50 5 188,50 5 188,50 0.00 5 188,50 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

4810 Rezerwy

przed zmianą 25 188,50 25 188,50 25 188.50 0,00 25 188,50 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -20 000,00 -20 000,00 -20 000,00 0,00 -20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 5 188.50 5 188,50 5 188.50 0,00 5 188.50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 14 220 402,16 12 220 402,16 10 827 090,32 9 217 959.65 1 609 130,67 880 000,00 430 547,84 82 764,00 0,00 0.00 2 000 000.00 2 000 000.00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -60 912.65 -60 912,65 -60 912,65 ■30 812.65 ■30 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zwiększenie 80 912,65 80 912,65 73 712,65 32 400,00 41 312,65 0,00 7 200.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 14 240 402.16 12 240 402,16 10 839 890,32 9 219 547.00 1 620 343,32 880 000,00 437 747.84 82 764.00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 C00 000.00 0.00 0,00 0.00

80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 11 401 655,88 9 401 655,88 8 368 755,88 7 251 068.51 1 117 687,37 700 000,00 332 900,00 0.00 0,00 0,00 2 000 000.00 2 C00 000,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie -35 100.00 -35 100,00 -35 100,00 -12 000.00 -23 100.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 38 100,00 38 100,00 37 400,00 27 400,00 10 000,00 0,00 700,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 11 404 655,88 9 404 655,88 8 371 055.88 7 266 468.51 1 104 587,37 700 000,00 333 600.00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0.00 0.00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 309 700,00 309 700,00 0,00 0.00 0,00 0,00 309 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 700,00 700,00 0,00 0.00 0.00 0.00 700,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 310 400,00 310 400,00 0,00 0,00 0,00 0.00 310 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 5 550 909.00 5 550 909,00 5 550 909,00 5 550 909.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 10 400,00 10 400,00 10 400,00 10 400,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 5 561 309,00 5 561 309,00 5 561 309,00 5 561 309,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 1 037 302,30 1 037 302,30 1 037 302,30 1 037 302,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 17 000,00 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 054 302,30 1 054 302,30 1 054 302.30 1 054 302,30 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 155 450,00 155 450,00 155 450,00 155 450,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 145 450,00 145 450,00 145 450,00 145 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 168 500,00 168 500.00 168 500,00 0,00 168 500.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -3 100.00 -3 100,00 -3 100,00 0,00 -3 100.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000.00 0,00 5 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

po zmianach 170 400,00 170 400,00 170 400,00 0,00 170 400.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

Strona 4 z 12



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środkćw. o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4270 Zakup usług remontowych

przed zmianą 229 287.37 229 287,37 229 287,37 0,00 229 287,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -15 000,00 -15 000.00 -15 000,00 0,00 -15 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 214 287.37 214 287.37 214 287,37 0.00 214 287,37 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 151 000.00 151 000.00 151 000,00 0.00 151 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 156 000,00 156 000,00 156 000,00 0.00 156 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000.00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 13 000.00 13 000,00 13 000,00 0.00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4430 Różne opłaty i składki

przed zmianą 20 900.00 20 900,00 20 900,00 0.00 20 900,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -1 000.00 -1 000,00 -1 000.00 0.00 -1 000,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 19 900,00 19 900.00 19 900,00 0,00 19 900.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4700
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 3 000.00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 15 886,21 15 886,21 15 886,21 15 886,21 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 13 886,21 13 886,21 13 886,21 13 886,21 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych

przed zmianą 934 020,00 934 020,00 714 520,00 650 180,00 64 340.00 180 000,00 39 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 -1 000,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 934 020,00 934 020,00 714 520,00 654 1 80,00 60 340,00 180 000,00 39 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 480 750,00 480 750,00 480 750,00 480 750,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 485 750,00 485 750,00 485 750.00 485 750,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 33 150,00 33 150,00 33 150,00 0,00 33 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -4 000,00 -4 000,00 -4 000,00 0,00 -4 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 29 150,00 29 150,00 29 150,00 0,00 29 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 9 300,00 9 300,00 9 300,00 9 300.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 8 300,00 8 300,00 8 300,00 8 300,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

80104 Przedszkola

przed zmianą 1 060 337,00 1 060 337,00 1 026 800,00 872 900,00 153 900,00 0.00 33 537,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -9 500.00 -9 500,00 -9 500,00 -6 500.00 -3 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 057 337,00 1 057 337,00 1 017 300,00 866 400,00 150 900,00 0,00 40 037,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 33 537,00 33 537,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 537,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 6 500,00 6 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 6 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 40 037,00 40 037,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 037,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 12



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 669 635.00 669 635.00 669 635,00 669 635,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

zmniejszenie -6 500.00 -6 500,00 -6 500,00 -6 500.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 663 135,00 663 135,00 663 135,00 663 135,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 19 000.00 19 000,00 19 000,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 17 000,00 17 000,00 17 000,00 0,00 17 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 1 300,00 1 300,00 1 300,00 0,00 1 300,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 300.00 300,00 300,00 0,00 300,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00

80113 Dowożenie uczniów do szkól

przed zmianą 95 576,00 95 576,00 95 576,00 13 000,00 82 576,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 20 000,00 20 000.00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 115 576.00 115 576,00 115 576,00 13 000.00 102 576,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 82 576.00 82 576,00 82 576,00 0.00 82 576,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000.00 20 000,00 20 000.00 0,00 20 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 102 576,00 102 576,00 102 576,00 0,00 102 576,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach 
przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych 
formach wychowania 
przedszkolnego

przed zmianą 81 533.24 81 533,24 77 272.40 67 240.58 10 031,82 0,00 4 260.84 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 81 533,24 81 533,24 77 272.40 65 240.58 12 031,82 0.00 4 260.84 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 47 586,62 47 586,62 47 586,62 47 586.62 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000.00 -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 45 586,62 45 586,62 45 586,62 45 586,62 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 2 246,82 2 246,82 2 246,82 0,00 2 246,82 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 246,82 4 246.82 4 246,82 0.00 4 246,82 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań 
wymagających stosowania 
specjalnej organizacji nauki i 
metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych

przed zmianą 340 566,04 340 566.04 328 616,04 295 600,56 33 015,48 0,00 11 950.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 312,65 -9 312.65 -9 312,65 -9 312,65 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 9 312.65 9 312,65 9 312,65 0,00 9 312.65 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00

po zmianach 340 566,04 340 566.04 328 616,04 286 287,91 42 328,13 0.00 11 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 232 942,81 232 942,81 232 942.81 232 942,81 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie -4 500.00 -4 500.00 -4 500,00 -4 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00

po zmianach 228 442.81 228 442,81 228 442.81 228 442,81 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianą 8 640.55 8 640.55 8 640,55 8 640,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 -1 700,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 940,55 6 940,55 6 940,55 6 940,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

Strona 6 z 12



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4170 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 3 000,00 3 000.00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000.00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4210
Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 9 615,48 9 615,48 9 615,48 0,00 9 615.48 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 9 200.00 9 200,00 9 200,00 0.00 9 200,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 18 815,48 18 815,48 18 815,48 0,00 18 815,48 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 11 600,00 11 600,00 11 600,00 0,00 11 600,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 112,65 112,65 112,65 0,00 112,65 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 11 712,65 11 712,65 11 712,65 0,00 11 712,65 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 4 450.00 4 450,00 4 450,00 4 450,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00
zmniejszenie -112.65 -112,65 -112,65 -112,65 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 4 337,35 4 337,35 4 337,35 4 337,35 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

851 Ochrona zdrowia

przed zmianą 103 836,00 103 836.00 103 836,00 61 728.40 42 107,60 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 3 000,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 103 836,00 103 836,00 103 836,00 61 728,40 42 107,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi

przed zmianą 78 000,00 78 000,00 78 000,00 53 050.00 24 950.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0,00 2 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 78 000,00 78 000,00 78 000,00 53 050,00 24 950,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 6 500,00 6 500,00 6 500,00 0,00 6 500.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 13 850,00 13 850,00 13 850,00 0,00 13 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 2 000,00 2 000,00 2 000,00 0.00 2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 15 850,00 15 850,00 15 850,00 0.00 15 850.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

85195 Pozostała działalność

przed zmianą 23 836,00 23 836,00 23 836.00 8 678,40 15 157,60 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000.00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 1 000.00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 23 836,00 23 836,00 23 836,00 8 678,40 15 157,60 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

przed zmianą 6 657,60 6 657,60 6 657,60 0.00 6 657,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0.00 -1 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 5 657,60 5 657.60 5 657,60 0,00 5 657,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 3 404 166.23 3 404 166,23 2 050 233,30 1 384 008.30 666 225,00 0,00 839 855,00 514 077,93 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -70 182,00 -70 182,00 -32 250.00 -27 250,00 -5 000.00 0,00 -3 500,00 -34 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 70 1 82,00 70 182,00 31 500,00 19 500,00 12 000,00 0.00 4 250,00 34 432.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 3 404 166,23 3 404 166,23 2 049 483,30 1 376 258,30 673 225.00 0,00 840 605,00 514 077,93 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 7 z 12



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego.

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art 5 ust. 1

pkt 2 I 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85214

Zasiłki okresowe, celowe i 
pomoc w naturze oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

przed zmianą 338 695.00 338 695,00 0,00 0,00 0.00 0,00 247 855,00 90 840,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 500.00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 335 195.00 335 195,00 0.00 0.00 0.00 0,00 244 355,00 90 840,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 247 855,00 247 855,00 0,00 0,00 0.00 0.00 247 855.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 0,00 0,00 0.00 0.00 -3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 244 355,00 244 355,00 0,00 0,00 0,00 0.00 244 355,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 1 034 150,00 1 034 150,00 1 026 950.00 872 800,00 154 150,00 0.00 0.00 7 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -24 500,00 -24 500,00 -24 500,00 -19 500,00 -5 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 24 500.00 24 500,00 24 500,00 19 500,00 5 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 1 034 150,00 1 034 150.00 1 026 950,00 872 800,00 154 150.00 0,00 0,00 7 200.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 644 600,00 644 600,00 644 600,00 644 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 19 500,00 19 500,00 19 500,00 19 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 664 100.00 664 100,00 664 100.00 664 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 20 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0.00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4410 Podróże służbowe krajowe

przed zmianą 13 000,00 13 000,00 13 000,00 0.00 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -5 000,00 -5 000,00 -5 000,00 0.00 -5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 8 000,00 8 000,00 8 000.00 0,00 8 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 19 500,00 19 500,00 19 500.00 19 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 -19 500,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

85295 Pozostała działalność

przed zmianą 697 346,23 697 346,23 281 308,30 191 208,30 90 100,00 0,00 0,00 416 037,93 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -42 182,00 -42 182,00 -7 750,00 -7 750,00 0,00 0.00 0,00 -34 432,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 45 682,00 45 682,00 7 000,00 0,00 7 000,00 0,00 4 250,00 34 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 700 846,23 700 846.23 280 558,30 183 458,30 97 100.00 0,00 4 250,00 416 037,93 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3020
Wydatki osobowe 
niezaliczone do 
wynagrodzeń

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 750,00 750,00 0,00 0,00 0.00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 750,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 0,00 0.00 0.00 0.00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 3 500,00 3 500,00 0,00 0.00 0.00 0,00 3 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 122 000,00 122 000,00 122 000,00 122 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 -7 000,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
po zmianach 115 000,00 115 000,00 115 000.00 115 000.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4017 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 148 360,82 148 360,82 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 148 360.82 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -8 000,00 -8 000.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 -8 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 140 360,82 140 360,82 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 140 360,82 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 12



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

przed zmianę 11 000,00 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00
zmniejszenie -750.00 -750,00 -750,00 -750.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 10 250,00 10 250,00 10 250,00 10 250,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4177 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 94 880,12 94 880,12 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 94 880.12 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -25 230,12 -25 230,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 -25 230.12 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 69 650,00 69 650,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 69 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe

przed zmianą 1 201.88 1 201,88 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 1 201.88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 201,88 -1 201,88 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 -1 201,88 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 20 500,00 20 500,00 20 500.00 0.00 20 500.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 7 000,00 7 000,00 7 000.00 0.00 7 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 27 500.00 27 500.00 27 500,00 0,00 27 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 90 550.00 90 550,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 90 550,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 33 230,12 33 230,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 33 230,12 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 123 780.12 123 780,12 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 123 780,12 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 1 201,88 1 201,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 201,88 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 1 201,88 1 201,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 201,88 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

przed zmianą 762 250,00 762 250,00 640 650,00 601 270,00 39 380,00 0,00 121 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -1 000.00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 43 500,00 43 500.00 3 500,00 0.00 3 500,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
po zmianach 802 250,00 802 250,00 640 650.00 600 270,00 40 380.00 0,00 161 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00

85401 Świetlice szkolne

przed zmianą 662 250,00 662 250,00 640 650,00 601 270,00 39 380,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -3 500,00 -3 500,00 -3 500,00 -1 000.00 -2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 500,00 3 500.00 3 500,00 0,00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00
po zmianach 662 250,00 662 250,00 640 650,00 600 270,00 40 380,00 0,00 21 600,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 9 980,00 9 980,00 9 980,00 0,00 9 980,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0.00 3 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 480,00 13 480,00 13 480.00 0,00 13 480,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4240 Zakup środków 
dydaktycznych i książek

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0.00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 500,00 -1 500,00 -1 500,00 0,00 -1 500,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0.00 3 500,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

4440
Odpisy na zakładowy 
fundusz świadczeń 
socjalnych

przed zmianą 24 100,00 24 100,00 24 100,00 0.00 24 100,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 0,00 -1 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 23 100,00 23 100.00 23 100,00 0,00 23 100,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

4710 Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający

przed zmianą 4 500,00 4 500,00 4 500,00 4 500,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -1 000,00 -1 000,00 -1 000,00 -1 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 3 500,00 3 500,00 3 500,00 3 500,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 12



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
z 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych:

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85415
Pomoc materialna dla 
uczniów o charakterze 
socjalnym

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 100 000.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
po zmianach 140 000,00 140 000.00 0,00 0,00 0.00 0,00 140 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

3240 Stypendia dla uczniów

przed zmianą 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00
po zmianach 140 000,00 140 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00

900 Gospodarka komunalna i 
ochrona środowiska

przed zmianą 3 278 000,00 1 678 000,00 1 678 000,00 0,00 1 678 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 600 000.00 1 600 000.00 500 000,00 0.00 0.00
zmniejszenie •11 196,40 -11 196,40 -11 196.40 0,00 -11 196.40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 11 196,40 11 196.40 11 196.40 1 196.40 10 000,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 3 278 000,00 1 678 000,00 1 678 000,00 1 196,40 1 676 803.60 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 1 600 000.00 1 600 000.00 500 000,00 0,00 0.00

90002 Gospodarka odpadami 
komunalnymi

przed zmianą 1 180 000,00 1 130 000.00 1 130 000,00 0,00 1 130 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 50 000,00 50 000,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000.00 0,00 5 000,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 185 000,00 1 135 000,00 1 135 000.00 0.00 1 135 000.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 50 000.00 50 000,00 0.00 0,00 0.00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 1 130 000,00 1 130 000,00 1 130 000,00 0.00 1 130 000.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000.00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 1 135 000,00 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

90015 Oświetlenie ulic, placów i 
dróg

przed zmianą 445 000,00 345 000,00 345 000,00 0,00 345 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000.00 0.00 0.00 0.00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 •10 000,00 0,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 435 000,00 335 000,00 335 000.00 0.00 335 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0.00 0.00 0,00

4260 Zakup energii

przed zmianą 185 000,00 185 000,00 185 000,00 0.00 185 000,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie -10 000,00 -10 000,00 -10 000.00 0.00 -10 000,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 175 000,00 175 000,00 175 000,00 0.00 175 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

90095 Pozostała działalność

przed zmianą 1 039 000,00 139 000,00 139 000,00 0.00 139 000.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 900 000.00 900 000,00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie -1 196,40 -1 196,40 -1 196,40 0,00 -1 196.40 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 6 196,40 6 196.40 6 196,40 1 196,40 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 1 044 000,00 144 000.00 144 000.00 1 196.40 142 803.60 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 900 000.00 900 000,00 0.00 0,00 0.00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00
po zmianach 1 000,00 1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne

przed zmianą 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00
zwiększenie 171,90 171,90 171,90 171,90 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 171.90 171,90 171,90 171,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

4120
Składki na Fundusz Pracy 
oraz Fundusz 
Solidarnościowy

przed zmianą 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00
zmniejszenie 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 24.50 24,50 24,50 24,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 24,50 24,50 24,50 24,50 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia

przed zmianą 24 000,00 24 000,00 24 000,00 0,00 24 000,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 29 000,00 29 000,00 29 000,00 0,00 29 000,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00

Strona 10 z 12



Rodzaj zadania: Własne

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieiące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
wart. 5ust 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 85 000,00 85 000,00 85 000,00 0,00 85 000,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -1 196.40 -1 196,40 -1 196.40 0,00 -1 196.40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 83 803,60 83 803,60 83 803,60 0.00 83 803,60 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 32 844 571,06 25 656 753,42 21 700 908,65 14 456 791,18 7 244 117,47 1 750 000,00 1 529 002,84 596 841,93 0,00 80 000,00 7 187 817.64 7 187 817,64 3 015 000,00 0,00 0,00

zmniejszenie -296 461,05 -296 461,05 -256 529,05 -60 062,65 -196 466,40 0,00 -5 500,00 -34 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 336 461,05 336 461,05 248 579,05 53 096,40 195 482,65 0,00 53 450,00 34 432,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 32 884 571,06 25 696 753,42 21 692 958,65 14 449 824,93 7 243 133,72 1 750 000.00 1 576 952,84 596 841,93 0,00 80 000,00 7 187 817,64 7 187 817,64 3 015 000.00 0,00 0,00

Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego;

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym.

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałćw

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań;

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

750 Administracja publiczna

przed zmianą 100 217,34 100 217,34 100 217.34 86 652.34 13 565,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00
zwiększenie 7 673,12 7 673.12 7 673,12 7 673.12 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 107 890,46 107 890,46 107 890,46 94 325,46 13 565,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00 0.00 0.00 0,00

75011 Urzędy wojewódzkie

przed zmianą 89 663,34 89 663.34 89 663,34 76 663,34 13 000,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 673,12 7 673,12 7 673,12 7 673.12 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

po zmianach 97 336,46 97 336,46 97 336,46 84 336.46 13 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

przed zmianą 76 663,34 76 663,34 76 683,34 76 663.34 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00
zwiększenie 7 673,12 7 673,12 7 673,12 7 673,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00
po zmianach 84 336.46 84 336,46 84 336,46 84 336,46 0,00 0.00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

przed zmianą 10 926,00 10 926.00 167.58 0,00 167,58 0,00 10 758,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00
zwiększenie 3 806,00 3 806.00 56,00 0,00 56,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 14 732,00 14 732,00 223,58 0,00 223,58 0.00 14 508,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej

przed zmianą 9 897,00 9 897,00 147,00 0,00 147.00 0,00 9 750.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 806,00 3 806,00 56,00 0.00 56.00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 13 703.00 13 703.00 203,00 0.00 203,00 0.00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 9 750,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00
zwiększenie 3 750,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 750,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

po zmianach 13 500,00 13 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 13 500,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 147,00 147,00 147,00 0,00 147.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00
zwiększenie 56,00 56,00 56,00 0,00 56.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 203.00 203.00 203,00 0,00 203,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 11 z 12



Rodzaj zadania: Zlecone

Dział Rozdział
§ 
/ 

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek 

budżetowych

z tego:

dotacje na 
zadania 
bieżące

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

w tym:

zakup i 
objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 
wkładów do 

spółek prawa 
handlowego

wynagrodzenia 
i składki od 

nich naliczane

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań:

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środkćw, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3.

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

855 Rodzina

przed zmianą 10195 740,00 10 195 740,00 399 055,00 318 201,48 80 853,52 0,00 9 796 685.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 208 640,00 10 208 640,00 411 955,00 318 201,48 93 753,52 0,00 9 798 685,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00

85513

Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające niektóre 
świadczenia rodzinne oraz 
za osoby pobierające zasiłki 
dla opiekunów

przed zmianą 63 700,00 63 700,00 63 700,00 0,00 63 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00

po zmianach 76 600,00 76 600,00 76 600,00 0,00 76 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4130 Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

przed zmianą 63 700.00 63 700,00 63 700,00 0,00 63 700,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0.00 0.00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0.00 0.00 0,00 0,00

zwiększenie 12 900,00 12 900,00 12 900,00 0,00 12 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00

po zmianach 76 600,00 76 600,00 76 600,00 0,00 76 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 10 736 821,68 10 736 821,68 924 297,58 406 026,62 518 270,96 5 080,68 9 807 443,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00

zwiększenie 24 379,12 24 379,12 20 629,12 7 673,12 12 956,00 0,00 3 750,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 761 200,80 10 761 200,80 944 926,70 413 699,74 531 226,96 5 080,68 9 811 193,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

strona 12 z 12



Załącznik n 8

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 450 000,00 0,00 1 450 000,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 150 000,00 0,00 1 150 000,00

1 150 000,00 0,00 1 150 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00

300 000,00 0,00 300 000,00
801 Oświata i wychowanie 82 764,00 0,00 82 764,00

80195 Pozostała działalność 82 764,00 0,00 82 764,00
4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników 32 707,50 0,00 32 707,50

0,00 0,00 0,00
umowa o partnerstwie na rzecz realizacji projektu w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój "modeLOWE Lokalne Ośrodki Wiedzy i Edukacji 
dla obszarów zdegradowanych i defaworyzowanych" 
Edycja II

32 707,50 0,00 32 707,50

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 651,85 0,00 5 651,85
0,00 0,00 0,00

umowa o partnerstwie na rzecz realizacji projektu w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój "modeLOWE Lokalne Ośrodki Wiedzy i Edukacji 
dla obszarów zdegradowanych i defaworyzowanych" 
Edycja II

5 651,85 0,00 5 651,85

4121 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 801,25 0,00 801,25
0,00 0,00 0,00

umowa o partnerstwie na rzecz realizacji projektu w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój "modeLOWE Lokalne Ośrodki Wiedzy i Edukacji 
dla obszarów zdegradowanych i defaworyzowanych" 
Edycja II

801,25 0,00 801,25

4171 Wynagrodzenia bezosobowe 35 616,00 0,00 35 616,00
0,00 0,00 0,00

BeSTia Strona 1 z 4



umowa o partnerstwie na rzecz realizacji projektu w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój "modeLOWE Lokalne Ośrodki Wiedzy i Edukacji 
dla obszarów zdegradowanych i defaworyzowanych" 
Edycja II

4211 Zakup materiałów i wyposażenia

umowa o partnerstwie na rzecz realizacji projektu w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój "modeLOWE Lokalne Ośrodki Wiedzy i Edukacji 
dla obszarów zdegradowanych i defaworyzowanych" 
Edycja II

4411 Podróże służbowe krajowe

umowa o partnerstwie na rzecz realizacji projektu w 
ramach Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja 
Rozwój "modeLOWE Lokalne Ośrodki Wiedzy i Edukacji 
dla obszarów zdegradowanych i defaworyzowanych" 
Edycja II

852 Pomoc społeczna

85214 Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

3119 Świadczenia społeczne

85219 Ośrodki pomocy społecznej
4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników

Aktywni na rynku pracy
Projekt Mobilne specjalistyczne wsparcie rodzin

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników
Projekt Mobilne specjalistyczne wsparcie rodzin

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne
Aktywni na rynku pracy
Projekt Mobilne specjalistyczne wsparcie rodzin

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne
Projekt Mobilne specjalistyczne wsparcie rodzin

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Aktywni na rynku pracy
Projekt Mobilne specjalistyczne wsparcie rodzin

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy
Projekt Mobilne specjalistyczne wsparcie rodzin

85295 Pozostała działalność

BeSTia



35 616,00 0,00 35 616,00

7 532,40 0,00 7 532,40
0,00 0,00 0,00

7 532,40 0,00 7 532,40

455,00 0,00 455,00
0,00 0,00 0,00

455,00 0,00 455,00

514 077,93 0,00 514 077,93

90 840,00 0,00 90 840,00

90 840,00 0,00 90 840,00
90 840,00 0,00 90 840,00

7 200,00 0,00 7 200,00
5 704,04 0,00 5 704,04
3 001,00 0,00 3 001,00
2 703,04 0,00 2 703,04

317,96 0,00 317,96
317,96 0,00 317,96
998,32 0,00 998,32
525,00 0,00 525,00
473,32 0,00 473,32

55,68 0,00 55,68
55,68 0,00 55,68

118,74 0,00 118,74
74,00 0,00 74,00
44,74 0,00 44,74

5,26 0,00 5,26
5,26 0,00 5,26

416 037,93 0,00 416 037,93

Strona 2 z 4



3117 Świadczenia społeczne 26 130,00 0,00 26 130,00
Nowe perspektywy rozwoju zawodowego mieszkańców 
Gminy Gościeradów 26 130,00 0,00 26 130,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 148 360,82 -8 000,00 140 360,82
Nowe perspektywy rozwoju zawodowego mieszkańców 
Gminy Gościeradów 70 020,00 0,00 70 020,00

Projekt Zdrowy i aktywny senior w gminie Gościeradów 46 738,00 -8 000,00 38 738,00
Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 31 602,82 0,00 31 602,82

4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 975,18 0,00 1 975,18
Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 1 975,18 0,00 1 975,18

4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 31 769,09 0,00 31 769,09
Nowe perspektywy rozwoju zawodowego mieszkańców 
Gminy Gościeradów 12 238,00 0,00 12 238,00

Projekt Zdrowy i aktywny senior w gminie Gościeradów 10 642,62 0,00 10 642,62
Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 8 888,47 0,00 8 888,47

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 555,53 0,00 555,53
Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 555,53 0,00 555,53

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 721,88 0,00 3 721,88
Nowe perspektywy rozwoju zawodowego mieszkańców 
Gminy Gościeradów 1 715,00 0,00 1 715,00

Projekt Zdrowy i aktywny senior w gminie Gościeradów 1 493,00 0,00 1 493,00
Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 513,88 0,00 513,88

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 32,12 0,00 32,12
Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 32,12 0,00 32,12

4177 Wynagrodzenia bezosobowe 94 880,12 -25 230,12 69 650,00
Projekt Zdrowy i aktywny senior w gminie Gościeradów 75 650,00 -6 000,00 69 650,00
Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 19 230,12 -19 230,12 0,00

4179 Wynagrodzenia bezosobowe 1 201,88 -1 201,88 0,00
Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 1 201,88 -1 201,88 0,00

4217 Zakup materiałów i wyposażenia 13711,31 0,00 13711,31
Nowe perspektywy rozwoju zawodowego mieszkańców 
Gminy Gościeradów 2 159,31 0,00 2 159,31

Projekt Zdrowy i aktywny senior w gminie Gościeradów 11 552,00 0,00 11 552,00
4267 Zakup energii 2 000,00 0,00 2 000,00

Nowe perspektywy rozwoju zawodowego mieszkańców 
Gminy Gościeradów 2 000,00 0,00 2 000,00

4287 Zakup usług zdrowotnych 141,18 0,00 141,18
Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 141,18 0,00 141,18

4289 Zakup usług zdrowotnych 8,82 0,00 8,82

BeSTia Strona 3 z 4



Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 8,82 0,00 8,82
4307 Zakup usług pozostałych 90 550,00 33 230,12 123 780,12

Projekt Zdrowy i aktywny senior w gminie Gościeradów 90 550,00 14 000,00 104 550,00
Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 0,00 19 230,12 19 230,12

4309 Zakup usług pozostałych 0,00 1 201,88 1 201,88
Środowisko lokalne motorem rozwoju usług społecznych 0,00 1 201,88 1 201,88

4367 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 1 000,00 0,00 1 000,00
Nowe perspektywy rozwoju zawodowego mieszkańców 
Gminy Gościeradów 1 000,00 0,00 1 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 500 000,00 0,00 500 000,00
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 500 000,00 0,00 500 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 200 000,00 0,00 200 000,00
200 000,00 0,00 200 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 300 000,00 0,00 300 000,00
300 000,00 0,00 300 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 065 000,00 0,00 1 065 000,00
92195 Pozostała działalność 1 065 000,00 0,00 1 065 000,00

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 815 000,00 0,00 815 000,00
815 000,00 0,00 815 000,00

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 0,00 250 000,00
250 000,00 0,00 250 000,00

Razem: 3 611 841,93 0,00 3 611 841,93

BeSTia Strona 4 z 4


